



## VE SIRA GELDİ ÜNİVERSİTEYE

2020-2021 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "En kısa sürede diğer eğitim öğretim kademelerinde olduğu gibi yükseköğretimde de yüz yüze eğitim öğretimi başlatmayı hedefliyoruz" dedi. Erdoğan, muhalefetin erken seçim talebine şu yanıtı verdi: "Ne erken seçimi ya? Bunlar kabile devletlerinin yaptığı iştir." ■ 10. SAYFADA



# İKİ YENİ PROJE

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 2020-2021 **Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni**'nde konuştu. Erdoğan hayata geçirilecek **YÖK Anadolu Projesi**, **YÖK Sanal Laboratuvar Projesi** ile ilgili bilgi verdi.

## 'İKİNCİ DÖNEMDE'

**Yükseköğretimde** de yüz yüze eğitimin diğer kademelerde olduğu gibi en kısa sürede başlatılmasının hedeflendiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan iki yeni projeyi anlattı. Bunlardan ilki **YÖK Anadolu Projesi**. Erdoğan bu projeye ilgili "Anadolu'daki yeni gelişen üniversiteleri daha gelişmiş üniversitelerle eşleştirerek eksiklerin giderilmesini hedefliyor" diyerek tanıttı. Programın bu akademik yılın ikinci döneminden itibaren hayata geçirileceğini söyledi.

## 'NE ERKEN SECİMİ YA'

Erdoğan ikinci proje için de şunu söyledi: "**YÖK Sanal Laboratuvar Projesi** ile genel kimya ve fizik laboratuvarı dersleri sanal ortamda verilebilecek. İlk olarak Dijital Dönüşüm Projesi'nde yer alan 24 üniversitede başlayacak bu çalışmadan 15 bin öğrenci faydalanabilecek." Erdoğan, erken seçim tartışmaları ile ilgili de "Ne erken seçimi ya. Dünyanın hangi gelişmiş ülkesinde belirlenen zamandan dışında seçime gidilir" dedi.



Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen akademik yıl açılışında konuştu. Akşam da külliyyede **YÖK** heyetini kabul etti.

## 'Zulüm varsa sessiz kalamayız'

Cumhurbaşkanı Erdoğan "Nerede bir zulüm varsa Türkiye orada. Libya'da Suriye'de, Somali'de zulüm var. Zulmü seyir mi edelim? Bunlar bizim kardeşlerimiz, biz duramayız. Ecdadımızın bize yüklediği mesuliyet var. O yüzden biz durmaz ve oralarda da görevimizi yerine getirmenin gayreti içinde oluru" dedi. ■ İHA

## KADIN ÜSTÜNLÜĞÜ

**Yükseköğretim** açılış töreninde konuşan **YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç** "Son yıllardaki artış sürerse beş yıl içinde öğretim üyelerinin açık ara kadınlardan oluştuğu bir **yükseköğretim** sistemi sözkonusu olacak. Bu ay sonuna doğru **YÖK Kariyer-Liyakat Projesi**'ni hayata geçireceğiz. Liyakat sahibi doktoralı gençlerimizle üniversitemizi ülkemizde ilk defa uygulanacak kurgu ile bir platformda eşleştireceğiz" dedi. ■ İHA



YÖK 2020 Üstün Başarı Ödülleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildi.